(SIA 4o\ ‘1IN ‘PON ‘UOW 00 “Opl0) WZIp 7| IDZSIN'LO Jsu I —
Lis founpizs[o s wwgglLy 22|NUIDH] S ntjod- op piuiodsi| g wuwg fsjoy[, 0 ()| w POJSOLI[Zu uaidzi] —
jod op yusodsy 0yde|snz
~ e Pl pi
%@ () - - o [E| fgl= ——Clm
L 91XG°c [ ¢d 1upomoid|zd Sonz|zs DYPOPIPO ST 1AM WwQ0y 0HapIDY 1AmyYdN
OMVNO VNOY3IA
YNOYIA Hmyan obosin 1Amyon 028pOy AN ONVTIN a0 o1109 =
@ DW o Py
N

oxYouop Amyan

FOVSIA

AN

clys=]
g AR "
T & T e
- e
[ pz pL

oﬁn g 2 21

& %@ / . S =N VINGYTVO
I
A a : 9 s 5
w &l @/ M Y pz pL
& E y
2ISSV12




SZAFKA GORNA
KOLEJNOSC MONTAZU:

UPPER CABINET
SEQUENCE OF ASSEMBLY:

IIKA®YUK BEPXHUIA
IMOPAJTOK MOHTAXKA:

Przed przystapieniem do montazu szafki nalezy
zapozna¢ si¢ z instrukcja montazu pozostatych
elementow segmentu(np. fronty, cokoty, szuflady,
listwy montazowe, itp.) w celu zachowanie
odpowiedniej kolejnosci montazu. Ztozony korpus
szafki moze uniemozliwi¢ zamontowanie niekto-
rych jej czgsci.

1. Przykreci¢ prowadnik p3 do bokow 1.

2. W odpowiednie otwory o srednicy 8mm znajduja-
ce si¢ w krawedziach elementow, nala¢ po kropli
kleju al i wbi¢ kotki k8.

Uwaga: W przypadku stwierdzenia, ze ktorys z

kotkow wystaje z otworu na dlugos¢ wigkszq niz

10mm, nalezy go dobi¢, wymienic¢ lub skrocic, gdyz
moze on spowodowaé uszkodzenie elementu.

Przypadki takie nie podlegajg reklamacji!

3. W boki 1 weisnag¢ w $rodkowe otwory trzpienie
m2.

4. W naciecie wykonane w bokach 1 i wiencu 2, w
ktore nalezy wsuna¢ plecy 31 wpusci¢ w kilku
miejscach klej al.

5. Ztozy¢ bok 1 z listwami montazowymi 12 i
wiencami 2. W nacigcie w wiencach wsunaé
plecy 31. Po wlozeniu plecow zatozy¢ drugi bok
1 i zlaczy¢ za pomocg mimosrodow ml, ktore
nalezy wlozy¢ do otworéw o $rednicy 15mm
znajdujacych sie w wiencach 2. Mimosrod
przekreci¢ za pomoca Srubokreta do oporu.

6. W boki 1 wbi¢ wsporniki do potek s4.

7. Przykreci¢ zawiasy p2 do drzwi 22 wkretami
3,5x16 wl.

8. Zatozy¢ drzwi do szafki, przykrecajac je $rubg A.

9. W drzwiach 22, W zaznaczonych miejscach,
przewierci¢ otwory o srednicy Smm, pod uchwyt
wiertlem do drewna lub metalu. Przykrecic
uchwyt do drzwi za pomoca wkretu M4x25 w4 i
podktadki s2.

10. Dotyczy systemu MILANO.

W gorny wieniec 2 w otwor o $rednicy 8mm
whozy¢ hamulec hl, w dolny wlozy¢ zaslepke
s10.

Before starting the assembly of the cabinet, you
should familiarize with the manuals of assembly of
other elements of the segment (e.g. fronts, pedestals,
drawers, assembly slats, etc.) in order to preserve a
proper sequence of the assembly. The assembled
body of the cabinet can enable to mount some parts
thereof.

1. Screw the guide p3 to the sides 1.

2. In proper holes with a diameter of 8mm located on
the edges of the elements, pour a drop of glue al
and driver home the pegs k8.

Note: In case when it is stated that any of the pegs

stocks out from the hole higher than 10mm, it should

be driven home, replaced or shortened, as it can
cause the damage to the element. Such cases shall
not be subject to complaints!

3. In the sides 1 push in the middle holes the
mandrels m2.

4. In the cut made in the sides 1 and in the ring 2, in
which the backs 31 should be placed, pour glue
al in some places.

5. Mount the side 1 with assembly slats 12 and rings
2. In the cut in the rings place the backs 31. After
putting the backs, put the second side 1 and join
by means of eccentrics m1, which should be put
into the holes of a diameter of 15mm located in
the rings 2. Screw the eccentric with a
screwdriver until resistance.

6. In the sides 1 drive home the brackets for the
shelves s4.

7. Screw the hinges p2 to the door 22 with screws
3,5x16 wl.

8. Put the door to the cabinet, screwing them with a
screw A.

9. In the doors 22, drill the holes of 5 mm in
diameter in marked spots using a drill for wood
or metal. Screw the grip to the door with a screw
M4x25 w4 and a washer s2.

10. Concerns MILANO system
In an upper ring 2 in the hole with a diameter of
8mm put a brake h1, in a lower one put a stooper
s10.

[lepen HayamoM MOHTaKa MIKauuka Ciexyer
03HAKOMHTBCS ¢ MHCTPYKLMEH MOHTAka OCTAIbHBIX
9J€MEHTOB CETMEHTA (Hamp. (POHTHI, IOKOJH,
SLMKH, MOHTAXKHBIC PEHKH, U T.IL.) U1l COXPAHCHHUS
COOTBETCTBYHOLIE ouepeiHocTH MoHTaXa. CocTaB-
HOH Koprmyc mIKaduuKa IMO3BOJISET MOHTHPOBATH
HEKOTOPbIE €r0 YacTH.

1.ITpuxpyTuts mpoBoanuk p3 k 6oxoBuHaMm 1.

2.B cooTBeTCTBYIOMLINE OTBEPCTUS AUAMETPOM MM,
HAXOAIIMECs] HA KpasX 3JIEMEHTOB, J00aBHUTH
HeMHoro Kiest al u BOUTh korbimkn k8.

Buumanue: B ciyyae, ecin kakoii-1u60 U3 KOJIbIII-

KOB BBICTYIIA€T U3 OTBEPCTHS HA JTHHY Ooree ueM

Ha 10MM, crieyeT ero mioTHO BOMTh, 3aMEHUTD UIN

YKOPOTUTb, TaK KaK OH MOKET MOBPEIHTh IEMEH-

Thl. Takue cirydyan He MoeKaT pexaamary!

3.B OoxoBuHbl 1 BTHCHYTH B IICHTpaJbHbIC
OTBepCTUs WTUDTH M2.

4.B 3apyOKy BBIIONHEHHYIO B 00KOBHHAX 1 1 BeHIe
2, B KOTOpOE CcHeIyeT BCTaBUTh CHUHKY 31
100aBUTH B HECKOIBKUX MecTax Kieif al.

5.Cnoxutb 60k 1 ¢ MOHTaXHBIMH pelikamu 12 u
BeHIaMu 2. B 3apyOky B BeHLAX BCTaBHUTh
crimeKy 31. Ilocie ycTaHOBKM CIIMHKH BIOXHTh
BTOPYI0 OOKOBHMHY 1 M COEAMHHTBH C MOMOLIBIO
9KCIIEHTPUKOB M1, KOTOpOE CIEIyeT BIOKHUTE B
OTBepCcTHs AuameTpoM 15Mm, Haxomsmmecs B
BEHIaX 2. DKCLEHTPHK MPUKPYTUTH C IOMOLIIBIO
OTBEPTKH J10 yTOpa.

6.B 6okoBHHBI 1 BOMTH KPOHIITEHHBI K MOJKaM $4.

7.11pukpyTUTh WapHUPHI P2 K ABEpHU 22 LIypynaMmu
3,5x16 wl.

8.YcTaHOBUTH J1BepH B MIKA(QUUK, IPUBUHYMBASA UX
BHHTOM A.

9. B yKa3aHHBIX MeCTaX, IPOCBEPANTH 22
OTBEpCTHsS IMAMETPOM SMM, JUIl  pYydKH,
CBEPJIOM 10 JepeBy M MeTamty IIpukpytuts
PYUKY K IBEpH C IOMOLIBIO0 mypyna M4x25 w4 u
HPOKIIAJIKHU S2.

10. Otnocwures k cucreme MUJIIAHO

B BepxHuii BeHel 2 B OTBEPCTHE JUAMETPOM SMM
BIOKHTh cTomop hl, B HIDKHMH BIOXHTbH
sarmyniky s10.

CLASSIC szt MILANO szt VISAGE szt MONAKO szt

Art. symbol | 1d | 2d Art. symbol | 1d | 2d Art. symbol | 1d | 2d Art. symbol | 1d | 2d
Klej ail 1 1 | Klej ail 1 1 | Klej ail 1 1 | Klej ail 1 1
Kotek 8mm k8 12 | 12 | Kotek 8mm k8 16 | 16 | Kotek 8mm k8 16 | 16 | Kotek 8mm k8 16 | 16
Trzpien m2 4 4 | Trzpien m2 4 4 | Trzpien m2 4 4 | Trzpien m2 4 4
Mimosrod m1 4 4 | Mimosrod m1 4 4 | Mimosrod m1 4 4 | Mimosrod m1 4 4
Wspornik do potek s4 4 4 | Wspornik do pétek s4 4 4 | Wspornik do pétek s4 4 4 | Wspornik do pétek s4 4 4
Wkret 3,5x16 w1 4 8 | Wkret 3,5x16 w1 4 8 | Wkret 3,5x16 w1 4 8 | Wkret 3,5x16 w1 4 8
Zawias p2 2 4 | Zawias p2 2 4 | Zawias p2 2 4 | Zawias p2 2 4
Prowadnik p3 2 4 | Prowadnik p3 2 4 | Prowadnik p3 2 4 | Prowadnik p3 2 4
Gatka GA GA 1 2 | Uchwyt Milano 1 2 | Uchwyt Vis32 uil4 1 2 | Uchwyt Modeco ui3 1 2
wkret M4x25 w4 1 2 | wkret M4x25 w4 2 4 | wkret M4x25 w4 2 4 | wkret M4x25 w4 2 4
Podktadka s2 1 2 | Podktadka s2 2 4
Odbojnik s1 1 2 | Amortyzator h1 1 2

Zaslepka fi8mm s10 1 ]
CALABRIA szt MODECO szt VERONA szt

Art. symbol | 1d | 2d Art. symbol | 1d | 2d Art. symbol | 1d | 2d
Klej al 1 1 | Klej al 1 1 | Klej al 1 1
Kotek 8mm k8 16 | 16 | Kotek 8mm k8 12 | 12 | Kotek 8mm k8 16 | 16
Trzpien m2 4 4 | Trzpien m2 4 4 | Trzpien m2 4 4
Mimosrod m1 4 4 | Mimosrod m1 4 4 | Mimosrod m1 4 4
Wspornik do potek w4 4 4 | Wspornik do pétek s4 4 4 | Wspornik do pétek s4 4 4
Wkret 3,5x16 w1 4 8 | Wkret 3,5x16 w1 4 8 | Wkret 3,5x16 w1 4 8
Zawias w4 2 4 | Zawias p2 2 4 | Zawias p2 2 4
Prowadnik p3 2 4 | Prowadnik p3 2 4 | Prowadnik p3 2 4
Uchwyt Calabria uil2 1 2 | Uchwyt Modeco uil3 1 2 | Uchwyt Verona 1 2
wkret M4x25 w4 2 4 | wkret M4x25 w4 1 2 | wkret M4x25 w4 2 4
Podktadka s2 2 4 | Podkiadka s2 1 2 | Podkiadka s2 2 4




